
Hartwachs-ÖlHartwachs-Öl
Olivaha looduslike õlide baasil

  

VärvitoonVärvitoon SaadavusSaadavus
Tarnitatavad pakendid 360 672 200 22

Pakendi kaalPakendi kaal 6 x 6 x 0,375 l0,375 l 3 x 3 x 0,75 l0,75 l 2 x 2 x 2,5 l2,5 l 20 l20 l

Pakendi tüüp Ämber W Ämber W Ämber W Ämber W

Pakendi kood 83 01 03 20

Artikli numberArtikli number

värvitu 0695 ◼ ◼ ◼ ◼

Erivärvitoonid 0668 ◼ ◼

KuluKulu
Ca. 10-50 ml/m² ühe tööetapi kohta
Kulu sõltub väga suurel määral puidu imamisvõimest ja lihvimisest.

KasutusalaKasutusala Puidule sisetingimustes■
Puitpõrandad ja-trepid■
Kvaliteetsest täispuidust mööblile.■
Paneelidele ja liistudele.■
Korkpõrandad■
Kasutage köögi töötasapinna plaatidel pideva veekoormuse tõttu tööpindadele mõeldud
õli.

■

OmadusedOmadused Tolmu ja mustust tõrjuv kergesti hooldatavatele pindadele■
Tungib sügavale ja rõhutab puidu looduslikku struktuuri.■
Kauakestev, mustusevastane, vastupidav■
Vastupidav kemikaalidele: DIN 68861, 1C■
Moodustab kõrge kvaliteediga vahadest õhukese kaitsekile■

Toote andmedToote andmed

Tehniline infolehtTehniline infoleht
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Nimetatud väärtused kujutavad endast tüüpilisi toote omadusi ja neid ei käsitleta kui kohustuslikke toote
spetsifikatsioone.

Sideaine Alküüdvaik

Tihedus Ca. 0,85 g/cm³

Läbivoolavus sek 4 mm
viskoosimeetri juures

Ca. 26

Lõhn Mahe

Läikeaste Matt

SertifikaatSertifikaat DIN EN 71-3 "Laste mänguasjade ohutus"DIN EN 71-3 "Laste mänguasjade ohutus"

Lubatud kasutada parkettide ja puitpõrandate pinnakattesüsteeminaLubatud kasutada parkettide ja puitpõrandate pinnakattesüsteemina

VõimalikudVõimalikud
süsteemitootedsüsteemitooted

Wohnraum-Lasur Wohnraum-Lasur (2400)(2400)

Wischpflege für geölte Böden Wischpflege für geölte Böden  (7699) (7699) [eco][eco]

Töö ettevalmistamineTöö ettevalmistamine Nõuded aluspinnaleNõuded aluspinnale
Aluspind peab olema puhas, tolmuvaba, kuiv, rasvavaba, ilma eraldavate aineteta ja
nõuetekohaselt ettevalmistatud.
Puidu niiskus: 8–12%
Puidu lihvimine pehmematele pindadele mite vähema kui P 100-120 lihvimispaberiga.
Puidu lhvimine mööblöipindadele mitte väiksema kui P 180 liivapaberiga.

■

EttevalmistamineEttevalmistamine
Eemaldage jääkideta mustus, rasv ja lahtised kattekihid.
Rasvane ja vaigune puit puhastada Verdünnung & Pinselreinigeriga.
Värvimisel kasutage kruntimiseks Wohnraum-Lasuri või OB-008.

■

TöötlemineTöötlemine

Materjal korralikult läbi segada.
Kandke peale õhukese spaatliga või rulliga.
Üleliigsed materjali jäägid peale 20-30 minutit eemaldada.
Vajadusel kasutage mööbli jaoks marli/puuvillast riiet.
Suuremate pindade korral kasutage ketasmasina valget poleerimispatja.
Peale kuivamist teine kiht ilma vahelihvita peale kanda.
Avatud pakend sulgeda hästi ja kasutada võimalikult ruttu ära.

Juhised töötlemiseksJuhised töötlemiseks
Materjali-, keskkonna- ja aluspinnatemperatuur: vähemalt +15 °C kuni maks. +30 °C

■

TöötlemisjuhisedTöötlemisjuhised Kontrollige proovipinnal aluspinnaga sobivust, nakkumist ja värvitooni.
Töötlemise ja kuivamise ajal tagada hea ventilatsioon.
Vahendiga töödeldud puitpindade lihvimisel kasutage alati hingamiskaitset (tolmufiltriga
maski P2).
Isesüttimise oht (DGUV teave 209-046). Ei tohi töödelda NC-d sisaldavate lakkide võiIsesüttimise oht (DGUV teave 209-046). Ei tohi töödelda NC-d sisaldavate lakkide või
plekkidega samas töökohas, koguda saastunud tekstiile (nt puhastuslapid, tööriided,plekkidega samas töökohas, koguda saastunud tekstiile (nt puhastuslapid, tööriided,
tolmumahutid) tulekindlatesse jäätmemahutitesse ja utiliseerida tulekindlalt (vee all). tolmumahutid) tulekindlatesse jäätmemahutitesse ja utiliseerida tulekindlalt (vee all). 

KuivamineKuivamine
Tolmukuiv: ca. 3 tunni pärast
Puutekuiv: ca. 6 tunni pärast
Ületöödeldav: pärast kuivamist üle öö
Täielikult koormatav 7 päeva pärast

■
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Praktilisel kogemusel põhinevad väärtused 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures.
Kuivamine sõltub puidutüübist ja aluspinna imavusvõimest.
Liigne materjal absorbeerivates piirkondades viib kuivatamiseni, samuti madalate
temperatuuride ja / või kõrge niiskuse eest.

LahjendamineLahjendamine
Kasutusvalmis

■

JuhisedJuhised Põrandadatelt ja treppidelt tolmu ja lahtise mustuse eemaldamiseks kasutage
regulaarselt harja või moppi.
Vajadusel pühkige niiske riidelapiga kord nädalas, samal ajal lisades õlitatud põrandatele
puhastusvahendit (eco).
Renoveerimisel (ka osaliselt) tuleb puhastatud ala puhastada jääkidest.
Veetilad ja plekid eemaldage mööblilt villase lapiga ja viimistlege õrbalt.

Töövahendid/puhastamineTöövahendid/puhastamine Looduslike harjastega pintsel, suurte pindade pintsel, veluurrull, marlipadi/ebemevaba
puuvillane lapp, ühe ketta ja valge poleerimispadjaga masin

Puhastage töövahendid kohe pärast kasutamist lahusti ja pintslite puhastusvahendiga.
Utiliseerige puhastusjäägid nõuetekohaselt.

Remmersi töövahendidRemmersi töövahendid
Veloursrolle Veloursrolle (4442)(4442)

Ladustamine/säilivusaegLadustamine/säilivusaeg Säilib avamata originaalpakendis kuivana, jahedas ja kaitstuna külma eest vähemalt 60
kuud.

Ohutus/RegulatsioonidOhutus/Regulatsioonid Täpsema info ohutuse kohta transpordil, ladustamisel ja töötlemisel, samuti utiliseerimise
ja ökoloogia kohta leiate kehtivalt ohutuskaardilt.

Jäätmekäitlusjuhis Suuremad tootejäägid tuleb utiliseerida vastavalt nõuetele originaalpakendis. Täielikult
tühjendatud pakendid tuleb viia ringlussevõtusüsteemi. Ei tohi käidelda koos
olmeprügiga. Vältida kanalisatsiooni sattumist. Ärge tühjendage äravoolu.

VOC-sisaldus
(2004/42(EG)

EU-piirmäär sellele tootele (Kat. A/f): max. 700 g/l (2010).
See toode sisaldab: < 700 g/l VOC.

Juhime tähelepanu sellele, et eespool ära toodud
andmed/ praktikapõhised või laboriandmed on välja
selgitatud orienteeruvad väärtused ja seega
põhmõtteliselt mitte siduvad.

Seega kujutavad need andmed endast üksnes üldisi
juhiseid ja kirjeldavad meie tooteid, samuti annavad
infot kasutamise ja pinnalekandmise kohta.
Seejuures tuleb arvestada sellega, et

erisuste, samuti vastavate töötingimuste, kasutatud
materjalide ja ehitusobjektide paljususe tõttu ei saa
käsitleda igat üksikjuhtu. Seepärast soovitame
kahtluse korral teha materjaliga proovikatmine või
pöörduda meie poole.

Kui meie kui tootja ei ole selgesõnaliselt kirjalikult
kinnitanud toote omadusi vastavaks lepinguliseks
kasutusotstarbeks, siis ei ole

rakendustehnilise nõustamine või juhendamine, ka
kui see toimub parema teadmise jägi, mitte mitte
mingil juhul siduv. Muus osas kehtivad meie üldised
müügi- ja tarnetingimused.

Uue tehnilise infolehe väljaandmisel asendab
tehnilise infolehe uus versioon senise infolehe.
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